
掲示板 http://z-z.jp/?koganei-fa-jr

会場責任者
午前連絡先
午後連絡先

1 7:30
11:30

2 9:00
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
① 9:30 ～ 10:05 3KSC VS 緑FC・A はやぶさ はやぶさ
② 10:25 ～ 11:00 緑FC・A VS はやぶさ 3KSC 3KSC
③ 11:20 ～ 11:55 はやぶさ VS 3KSC 緑FC・A 緑FC・A

～ VS  
～ VS
～ VS

④ 13:30 ～ 14:05 FC前原 VS イレブン 4SC・B 4SC・B
⑤ 14:25 ～ 15:00 イレブン VS 4SC・B FC前原 FC前原
⑥ 15:20 ～ 15:55 4SC・B VS FC前原 イレブン イレブン

～ VS
～ VS
～ VS
～ VS

～13:00 3KSC、13:00～ FC前原

第71回市民体育祭大会
4年の部

日時 2019/09/22(日)
場所 小金井公園グランド

試合可否 に午前の部の会場責任者が判断し、中止の場合は掲示板に投稿する。

入場 以降入場可能。
に午後の部の会場責任者が判断し、中止の場合は掲示板に投稿する。

準備 ①、②の試合のチーム
コート 既設
試合時間 大会要項参照
試合形式 大会要項参照
審判 大会要項参照
交代 大会要項参照
順位 大会要項参照
後片付け ⑤、⑥の試合のチーム

11 注意事項 ・試合開始10分前に本部に集合し、道具チェック、コイントスを受ける。
・競技者の人数は競技細則の限りではない
　（当日参加チームの話し合いにより決定可能）。
・可能な限り時程の開始時間に気を配り
　アディッショナルタイムは取らず、ランニングタイムで運営をし、
　時程が完遂するよう相互協力をする。

時間 対戦 審判
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